

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/09/2021 15:09

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 181807356

COTAÇÃO Nº 10468 - QUIMICOS - HEMNSL AGOSTO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CM Hospitalar S.A. CATALÃO - GO Wellison Silva - null wellison.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/08/2021	28 ddl	CIF	-
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuidora e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% -> CLOREXIDINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTREIO DA SAUDE - UNIDADE	30670	-	ESCOVA SCRUB C/CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) - RIOQUIMICA	CX	CM Hospitalar S.A.	-	;1º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA, EVIDENCIA EM ANEXO. 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 3º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 2,2300	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 481,6800	Victor Vale 27/08/2021 11:48
GEL PARA ULTRASSOM FR 100G - FRASCO	39446	-	GEL P/ ULTRASSOM 100GR FRASCO CARBOGEL, CARBOGEL	FR	CM Hospitalar S.A.	-	;1º, 2º, 3º E 4º NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		51 Frasco	R\$ 126,9900	Victor Vale 30/08/2021 10:15
<b>Total Parcial:</b>											267,0	R\$ 608,6700	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000ML -> CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML -. FRASCO SEM DISPENSADOR LITRO	514	-	RIOHEX CLOREX 2% C/TENSOATIVO DEGER.1 LT, RIOQUIMICA	LT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA, EVIDENCIA EMA ANEXO. 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 18,0900	R\$ 0,0000		12 Litro	R\$ 217,0800	Victor Vale 27/08/2021 11:48
CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% 30ML -> PARA SER UTILIZADA NO BANHO PRE-OPERATORIO DO PACIENTE. - FRASCO	14009	-	RIOHEX 2% C/ TENSO.30ML ALMOTOLIA RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	un	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000		30 Frasco	R\$ 46,8000	Victor Vale 27/08/2021 11:48
<b>Total Parcial:</b>											42,0	R\$ 263,8800	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 SABONETE LIQUIDO NEUTRO INFANTIL SOL 250ML (PH: 6,7 - 7,5)	38379	-	SABONETE LIQUIDO NEUTRO INFANTIL ALMOTOLIA 250 ML "INDABABY" - INDALABOR - INDALABOR	1	F A PEREIRA EIRELI	INDALABOR	;1º E 2º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 110,4000	Victor Vale 27/08/2021 11:48	
											<b>Total Parcial:</b>	24,0	R\$ 110,4000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 333,0 R\$ 982,9500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matricula. 022730